
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

2022 M. PAJAMŲ (ĮPLAUKŲ) IR IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS IR 

2023 M. PAJAMŲ (ĮPLAUKŲ) IR IŠLAIDŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO

2023 m. kovo ____ d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7
punktu, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba n u t a r i a:

Tvirtinti:
1. Vilniaus Gedimino technikos universiteto 2022 m. pajamų (įplaukų) ir išlaidų sąmatos

įvykdymo ataskaitą (pridedama).

2. Vilniaus Gedimino technikos universiteto 2023 m. pajamų (įplaukų) ir išlaidų sąmatą

(pridedama).

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevičius

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-27, Nr. 10.140-5



PATVIRTINTA

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos 2023 m. 

kovo ____ d. nutarimu Nr.____

2023

Vilnius

 2022 M. PAJAMŲ (ĮPLAUKŲ) IR IŠLAIDŲ 

SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA



PATVIRTINTA

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos 2023 m. 

kovo ____ d. nutarimu Nr.____

Vilnius

 2023 M. PAJAMŲ (ĮPLAUKŲ) IR IŠLAIDŲ

SĄMATA

2023



2.  BENDROJO BIUDŽETO SANDARA

Eil. Nr. Suma, tūkst. Eur

1. Valstybės biudžeto asignavimai skirti pagrindinei veiklai, iš jų: 43 968,0

1 947,0

2. 11 054,0
3. 9 392,5
4. Parama 200,0

64 614,5

tūkst. Eur
1. 21 790

2. 10 254

3. 5 613

4. 2 632

5. 1 732

42 021

2.1. Pajamos (įplaukos)

Finansavimo šaltinio pavadinimas
Lyginamasis 

svoris, %

68,1

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 75 ir 76 straipsnių nuostatomis,

aukštosioms mokykloms valstybės biudžeto lėšos skiriamos studijoms, moksliniams tyrimams,

eksperimentinei plėtrai, meno veiklai plėsti bei administravimui, ūkiui, sudėtingos infrastruktūros

objektų priežiūrai ir kitoms reikmėms. 

VILNIAUS GEDIMINIO TECHNIKOS UNIVERSITETO

2023 METŲ BIUDŽETO FORMAVIMO PRINCIPAI

1.    BENDROJI DALIS

     Vilniaus Gedimino technikos universiteto (toliau – VILNIUS TECH) veikla finansuojama iš keturių 

šaltinių: valstybės biudžeto asignavimų, nuosavų lėšų (pajamų už suteiktas paslaugas), tikslinio 

finansavimo lėšų ir paramos lėšų

Planuojamos 2023 m. rudens stojimo studijų lėšos

Nuosavos lėšos, gautos už teikiamas paslaugas 17,1

Tiksliniam finansavimui skirtos lėšos 14,5

0,3

Bendrasis biudžetas 100,0

Veiklos sritis
Skirta lėšų

procentais

2023 metų pradžiai valstybės biudžeto asignavimai sudaro 42 021 tūkst. Eur, iš jų išlaidoms 40 289

tūkst. Eur ir valstybės kapitalo investicijoms – VILNIUS TECH pastato Vilniuje, Trakų g. 1/26,

rekonstravimui - pritaikymui akademinei veiklai – 1732 tūkst. Eur. Valstybės biudžeto asignavimai

skirti studijų, mokslo bei ūkiui ir administravimo reikmėms 2023 metams parodyti toliau pateiktoje

lentelėje (be 2023 metais įstojusių studentų  studijų lėšų):

    Valstybės biudžeto asignavimai pagal veiklas

Eil. Nr.

    Valstybės biudžeto asignavimai 2023 m.  VILNIUS TECH skirti 2022 m. lapkričio 22 d. Lietuvos 

Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo  

įstatymu Nr. XIV-1556.

2.2.1.     Valstybės biudžeto asignavimai pagal programas

Studijoms 51,9

Moksliniams tyrimams 24,4

Ūkiui  ir administravimui

Valstybės kapitalo investicijoms 4,0

13,4

      2023 m. planuojama už suteiktas paslaugas gauti  11 054 tūkst. Eur nuosavų lėšų. Taip pat panaudoti 

2022 m. nepanaudotą lėšų likutį 19 782,8 tūkst. Eur sumai.

Iš viso: 100

2.2. Išlaidos

Stipendijoms 6,3

Tarybos 2021 m. kovo __ d. nutarimu Nr. ___

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

PATVIRTINTA

1



          

   Išlaidoms 

  

2.3.  Strateginiai veiklos plano principai

1) Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rengimo ir mokslo tyrimų plėtros programai, (kodas 12 01)

iš viso:                                39 339 tūkst. Eur

    Vadovaujantis 2023 m. sausio 25 d. nutarimu Nr. 57 "Dėl 2023 metų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo pagal programas", VILNIUS TECH gavo valstybės 

biudžeto asignavimus dviems programoms vykdyti:

 988 tūkst. Eur

2) Studentų rėmimo programai (kodas 12 02), iš viso:           2 682 tūkst. Eur

iš to skaičiaus:

     1 732 tūkst. Eur

VILNIUS TECH taikoma iš dalies centralizuota finansų valdymo sistema. Valstybės biudžeto lėšos

bus apskaitomos tiek centralizuotuose fonduose, tiek fakultetų paskirties fonduose. Didžioji nuosavų

lėšų išlaidų dalis bus apskaitoma decentralizuotai, tai yra išlaidas darys fondų valdytojai, patvirtinti

rektoriaus įsakymu (2021-12-11 Nr. 10.8-1083, nauja redakcija 2022-12-30 Nr. 10.8-1126), iš savo

administruojamų fondų pajamų (įplaukų). 

Padalinių (fondų) nuosavų lėšų išlaidų sąmatos sudaromos elektroninėje versijoje VILNIUS TECH

informacinės sistemos Fondų nuosavų lėšų ir Viešųjų pirkimų planavimo posistemiuose.

 iš viso:                   27 624 tūkst. Eur

iš to skaičiaus:

      išlaidoms                      13 424,1 tūkst. Eur

      turtui įsigyti                      14 199,9 tūkst. Eur

iš to skaičiaus:
      I ir II studijų pakopos studentų stipendijoms 

50 tūkst. Eur

Apskaita vykdoma, vadovaujantis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės

standartais. Pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus subjekto veikla

skirstoma į pagrindinę ir kitą veiklą. VILNIUS TECH pagrindinė veikla apima Statute nurodytų

esminių funkcijų, valstybės priskirtų aukštąjai mokyklai, vykdymą. Kitai veiklai priskiriamos vykdomos

nepagrindinės funkcijos: apgyvendinimo paslaugos, aukcionų organizavimas, patalpų ir įrangos nuomos

paslaugos.

Planuojant išlaidas 2023 m. atsižvelgiama į 2022 m. faktines išlaidas ir planuojamas gauti 2023 m.

pajamas studijoms, mokslui bei administravimui ir ūkiui. Nuosavomis lėšomis vykdomoms programoms

išlaidos suplanuotos vadovaujantis VILNIUS TECH programų ir fondų valdytojų pateiktomis išlaidų

sąmatomis. Tikslinės lėšos gaunamos konkurso būdu ir naudojamos pagal programoje nustatytus tikslus

ir principus. Paramos lėšos naudojamos pagal paramos sutartyje nurodytus tikslus.

Universitetas finansus apskaitys pagal programas, fondų valdytojus ir jų sąmatose nurodytas veiklas,

laikydamasis strateginių tikslų ir uždavinių, numatytų VILNIUS TECH 2023–2025 m. strateginiame

veiklos plane. Įvertinta 33 proc. dėstytojų darbo užmokesčio dalis, kuri atsižvelgiant į nustatytą jų darbo

laiko krūvio sandarą, priskiriama moksliniams tyrimams.

Pagrindiniai principai, kuriuos bus siekiama įgyvendinti, – išlaidų tikslingumas, skaidrumas ir

efektyvumas. 

3.   BIUDŽETO PROGRAMŲ ADMINISTRAVIMAS

Vadovaujantis padalinių pateiktomis išlaidų sąmatomis 2023 m. kiekvienai VILNIUS TECH veiklos

programai suplanuotos išlaidų sąmatos pagal fondus, veiklas ir ekonominės klasifikacijos straipsnius.

Fondų valdytojai bus atsakingi už efektyvų lėšų naudojimą, vadovaujantis patvirtintomis išlaidomis

išlaidų sąmatose. 

      III studijų pakopos studentų stipendijoms     1 644 tūkst. Eur

2.2.2.     Nuosavos lėšos, gautos už suteiktas paslaugas: 

      išlaidoms     37 607 tūkst. Eur

      turtui įsigyti

2



   

3



1 lentelė tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltiniai Likutis 2022-12-31 Įplaukos Išlaidos Likutis 2023-12-31

1. Valstybės biudžeto asignavimai, iš jų: 0,0 43 968,0 43 968,0 0,0

1.1. Patvirtintas valstybės biudžeto finansavimas 0,0 42 021,0 42 021,0 0,0

1.2.

Planuojamos 2023 m. rudens stojimo studijų 

lėšos 0,0 1 947,0 1 947,0 0,0

2. Nuosavos lėšos 19 782,8 11 054,0 27 624,0 3 212,8

3. Tiksliniu finansavimu gautos  lėšos 11 835,8 9 392,5 21 228,3 0,0

4. Parama 154,0 200,0 354,0 0,0

5. Iš viso: 31 772,6 64 614,5 93 174,3 3 212,8

 2023 METŲ UNIVERSITETO BENDROJO BIUDŽETO ĮPLAUKŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA

3



Valstybės biudžeto asignavimai

33 339,8

Valstybės biudžeto asignavimai

38 318,2

Valstybės biudžeto asignavimai

43 968,0

Nuosavos lėšos

32 234,0

Nuosavos lėšos

19 815,9

Nuosavos lėšos

27 624,0

Tiksliniu finansavimu gautos 

lėšos ir parama

28 961,5 Tiksliniu finansavimu gautos 

lėšos ir parama

21 156,5

Tiksliniu finansavimu gautos 

lėšos ir parama

21 582,3

0

3 000

6 000

9 000

12 000

15 000

18 000

21 000

24 000

27 000

30 000

33 000

36 000

39 000

42 000

45 000

48 000

2022 m. planas 2022 m. įvykdymas 2023 m. planas

1 pav. 2022–2023 metų išlaidų dinamika pagal finansavimo šaltinius (tūkst. Eur)

Valstybės biudžeto asignavimai Nuosavos lėšos Tiksliniu finansavimu gautos lėšos ir parama

tūkst. Eur

4



Studijų 

proceso 

palaikymo 

ir plėtros 

Mokslo 

tyrimų ir 

technologi-

jų plėtros 

bei 

doktorantū-

ros 

Ūkio ir 

administra-

vimo 

Studentų 

rėmimo 

A.  IŠLAIDOS 

1. Darbo užmokestis 32 064,0 19 236,0 9 293,0 3 535,0 1 842,0

2.
Socialinio draudimo ir 

garantinio fondo įmokos 736,0 418,0 202,0 116,0

3. Darbdavio socialinė parama 120,0 77,0 11,0 32,0

4.

Kitos išlaidos prekėms ir 

paslaugoms, iš jų pagal 

fondus 4 687,0 651,0 100,0 3 936,0

4.1.
Centralizuotas studijų fondas 74,0 74,0

4.2. Centralizuotas mokslo ir 

doktorantūros fondas 100,0 100,0

4.3. Bibliotekos fondų įsigijimui 75,0 75,0

4.4.

Centralizuotas ūkio ir 

administravimo fondas 3 374,0 3374,0

4.5. Strateginis plėtros fondas 562,0 562,0

4.6.

 Strateginės ir tarptautinės 

plėtros fondas 180,0 180,0

4.7. AGAI fondas 322,0 322,0

5. Iš viso išlaidų: 37 607,0 20 382,0 9 606,0 7 619,0 0,0 1 842,0

B. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS  

6.

Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto pastato Vilniuje, 

Trakų g. 1/26, 

rekonstravimas–pritaikymas 

akademinei veiklai 1 732,0 1 732,0

7.
Iš viso išlaidų 01 01  

programoje 39 339,0 20 382,0 9 606,0 9 351,0 1 842,0

AUKŠČIAUSIOSIOS KVALIFIKACIJOS SPECIALISTŲ RENGIMO IR MOKSLO TYRIMŲ PLĖTROS 

PROGRAMA (KODAS 01 01)     

2023 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PAGAL PROGRAMAS IŠLAIDŲ 

SĄMATA

2 lentelė tūkst. Eur

Eil. 

Nr.

Programų  ir išlaidų 

pavadinimas

2023 m. išlaidų planas

Planuoja-

mos  2023 

metų 

rudens 

stojimo 

studijų 

lėšos

Iš viso

iš to skaičiaus pagal programas

5



Studijų 

proceso 

palaikymo 

ir plėtros 

Mokslo 

tyrimų ir 

technologi-

jų plėtros 

bei 

doktorantū-

ros 

Ūkio ir 

administra-

vimo 

Studentų 

rėmimo 

Eil. 

Nr.

Programų  ir išlaidų 

pavadinimas

2023 m. išlaidų planas

Planuoja-

mos  2023 

metų 

rudens 

stojimo 

studijų 

lėšos

Iš viso

iš to skaičiaus pagal programas

C. IŠLAIDOS 

8.
Stipendijos I ir II pakopų 

studentams 988,0 988,0 105,0

9. Stipendijos doktorantams 1 644,0 1 644,0

10.

Centralizuotas studentų 

rėmimo fondas 50,0 50,0

11.
Iš viso išlaidų 01 02  

programoje 2 682,0 2 682,0 105,0

12. Iš viso išlaidų (A+C): 40 289,0 20 382,0 9 606,0 7 619,0 2 682,0 1 947,0

13. Iš viso turtui įsigyti (B): 1 732,0 1 732,0

14. Iš viso išlaidų (A+B+C) : 42 021,0 20 382,0 9 606,0 9 351,0 2 682,0 1 947,0

 STUDENTŲ RĖMIMO PROGRAMA (KODAS 01 02)   

6



Studijų 

proceso 

palaikymo ir 

plėtros 

Mokslo 

tyrimų ir 

technologijų 

plėtros bei 

doktorantū-

ros 

Ūkio ir 

administra-

vimo 

Studentų 

rėmimo 

1. Centralizuotas studijų  fondas 74,0 74,0

1.1. Komandiruočių išlaidos 2,0 2,0

1.2.
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 7,0 7,0

1.3.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 65,0 65,0

2.
Centralizuotas mokslo ir 

doktorantūros fondas 175,0 75,0 100,0

2.1.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 100,0 100,0

2.2.
Kitos prekės. Spaudiniai (bibliotekos 

fondų įsigijimui) 75,0 75,0

3.
Centralizuotas ūkio ir 

administravimo fondas 3374,0 3374,0

3.1.
Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos 172,0 172,0

3.2.
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 1497,0 1497,0

3.3.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 1705,0 1705,0

4. Strateginis plėtros fondas 562,0 562,0

4.1.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 562,0 562,0

5.
Strateginės ir tarptautinės plėtros 

fondas 180,0 180,0

5.1.
Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos 13,0 13,0

5.2.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 167,0 167,0

6. Studentų rėmimo fondas 50,0 50,0

6.1.
Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 1,0 1,0

6.2.
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 5,0 5,0

6.3.
Aprangos ir patalynės įsigijimo 

išlaidos 4,0 4,0

6.4. Komandiruočių išlaidos 1,0 1,0

6.5.
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 1,0 1,0

2023 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PAGAL PROGRAMAS IŠLAIDŲ SĄMATA

Iš viso

2 lentelės tęsinys

Eil. 

Nr.
Išlaidų pavadinimas

2023 m. išlaidų planas

iš to skaičiaus pagal programas

7



Studijų 

proceso 

palaikymo ir 

plėtros 

Mokslo 

tyrimų ir 

technologijų 

plėtros bei 

doktorantū-

ros 

Ūkio ir 

administra-

vimo 

Studentų 

rėmimo 

Iš viso

Eil. 

Nr.
Išlaidų pavadinimas

2023 m. išlaidų planas

iš to skaičiaus pagal programas

6.6.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 38,0 38,0

7. AGAI fondas 322,0 322,0

7.1.
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 211,0 211,0

7.2.
Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos 5,0 5,0

7.3.
Aprangos ir patalynės įsigijimo 

išlaidos 5,0 5,0

7.4.
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 3,0 3,0

7.5.
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 60,0 60,0

7.6.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 38,0 38,0

8. Iš viso 4737,0 651,0 100,0 3936,0 50,0

8



3 lentelė tūkst. Eur

2023 m.   Darbo užmokesčio fondo ir įmokų poreikis 35 145,0

Finansavimas

1. 2023 metų valstybės biudžeto asignavimai (BL) 32 920,0

2. 2023 metų rudens stojimo studijų  lėšos (BL) 1 842,0

3. Centralizuoto darbo užmokesčio fondas (980000 NL) 383,0

4. Iš viso 35 145,00

2023 METŲ CENTRALIZUOTO DARBO UŽMOKESČIO FONDO, 

SOCIALINĖS PARAMOS, SOCIALINIO DRAUDIMO IR 

GARANTINIO FONDO ĮMOKŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI

9



tūkst. Eur

Biudžetinės 

lėšos*

Nuosavos 

lėšos**
Iš viso

1758,0 371,4 2129,4

1758,0 625,5 2383,5

1.

1436,0 26,2 1462,2

2. 322,0 460,3 782,3

3. 139,0 139,0

*–  

**–  Neįvertintas apmokėjimas kitiems fakultetams už studentų mokymą

Įskaityta planuojamos gauti 2023 metų rudens stojimo studijų lėšos 

Išlaidos turtui įsigyti

Eil. 

Nr.

PAJAMOS

3 lentelės tęsinys

Išlaidų pavadinimas

2023 METŲ ANTANO GUSTAIČIO AVIACIJOS INSTITUTO BIUDŽETINIŲ  IR 

NUOSAVŲ LĖŠŲ IŠLAIDŲ SĄMATA

IŠLAIDOS, iš jų:

Išlaidos prekėms ir paslaugoms            

Metinis planas 

Išlaidos darbo užmokesčiui, socialinio 

draudimo, garantinio fondo įmokoms ir 

socialinė darbdavio parama        

10



tūkst. Eur

Studijų proceso 

palaikymo ir 

plėtros 

Mokslo tyrimų ir 

technologijų 

plėtros bei 

doktorantūros

1. Pajamos 9 974,2 4 141,5 3 286,9

2. PVM 1 079,8 23,4 648,4

3. Iš viso 11 054,0 4 164,9 3 935,3

Studijų proceso 

palaikymo ir 

plėtros 

Mokslo tyrimų ir 

technologijų 

plėtros bei 

doktorantūros

Ūkio ir 

administravimo
Studentų rėmimo 

1. Darbo užmokestis 3 506,3 640,3 2 156,7 709,3

2.
Socialinio draudimo ir garantinio fondo įmokos (ir 

autorinio atlyginimo) 87,3 16,0 57,8 13,5

3.
Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 2,1 0,1 2,0

4. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 25,2 4,4 8,4 12,4

5. Transporto išlaikymo išlaidos 349,2 220,9 97,8 30,5

6. Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 44,8 6,0 15,9 22,9

7. Komandiruočių išlaidos 327,5 121,5 197,3 8,7

Išlaidos

2 545,8

 IŠLAIDOS PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS

Eil. 

Nr.
Sąmatos straipsnio pavadinimas

2023 m. išlaidų 

planas

Išlaidos pagal programas 

408,0

2 953,8

2023 METŲ NUOSAVŲ LĖŠŲ ĮPLAUKŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA

4 lentelė

2022-12-31  likutis     8 642,3

 ĮPLAUKOS

Eil. 

Nr.
Pajamos

2023 m. įplaukų 

planas

Įplaukos pagal veiklos sritis

Ūkio ir administravimo

11



Studijų proceso 

palaikymo ir 

plėtros 

Mokslo tyrimų ir 

technologijų 

plėtros bei 

doktorantūros

Ūkio ir 

administravimo
Studentų rėmimo 

Eil. 

Nr.
Sąmatos straipsnio pavadinimas

2023 m. išlaidų 

planas

Išlaidos pagal programas 

8. Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 57,4 3,0 48,0 2,4 4,0

9. Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 993,4 68,9 60,0 864,5

10. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 74,5 37,4 24,6 11,5 1,0

12. Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimio išlaidos 172,6 7,6 113,9 51,1

13. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, iš jų: 1 159,8 13,5 3,5 1 142,8 0,0

13.1. Šildymas 573,0 7,0 566,0

13.2. Elektros energija 418,9 4,0 414,9

13.3. Vandentiekis ir kanalizacija 107,4 0,5 106,9

13.4. Šiukšlių išvežimas 60,5 2,0 3,5 55,0

14.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 292,3 114,1 132,0 44,2 2,0

15. Reprezentacinės išlaidos 95,0 52,0 13,3 29,7

16. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, iš jų: 5 825,0 1 814,1 1 472,3 2 496,3 42,3

16.1. PVM sąnaudos 1 206,8 340,0 239,0 623,0 4,8

17.
Turto išlaidos (asignavimų valdytojų sumokėtos  

palūkanos) 37,8 37,8

18. Darbdavių socialinė parama 170,4 0,3 10,1 160,0

19. Kitos išlaidos, iš jų: 203,5 76,5 6,5 50,5 70,0

19.1. Stipendijoms 90,1 19,8 0,3 70,0

12



Studijų proceso 

palaikymo ir 

plėtros 

Mokslo tyrimų ir 

technologijų 

plėtros bei 

doktorantūros

Ūkio ir 

administravimo
Studentų rėmimo 

Eil. 

Nr.
Sąmatos straipsnio pavadinimas

2023 m. išlaidų 

planas

Išlaidos pagal programas 

20. Iš viso išlaidų: 13 424,1 3 196,5 4 418,2 5 690,1 119,3

21. Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos, iš jų 13 859,1 878,8 565,6 12 414,7 0,0

21.1. Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 10 379,6 10 379,6

21.2. Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 3 342,5 741,8 565,6 2 035,1

21.3. Kito ilgalaikio materialaus turto įsigijimo išlaidos 137,0 137,0

22. Nematerialaus turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 340,8 172,1 72,5 96,2

23. Iš viso  turtui įsigyti: 14 199,9 1 050,9 638,1 12 510,9 0,0

24. Iš viso išlaidos ir turtas: 27 624,0 4 247,4 5 056,3 18 201,0 119,3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

13



14199,9

5825

3593,6

1159,8 993,4
710,7

349,2 327,5 292,3 172,6

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

Materialiojo ir
nematerialiojo
turto įsigijimo

išlaidos

Kitų prekių ir
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Darbo
užmokestis,
darbdavių
socialinė
parama,
socialinio

draudimo ir
garantinio

fondo įmokos

Komunalinių
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Materialiojo
turto

paprastojo
remonto
išlaidos

Kitos įvairios
išlaidos

Transporto
išlaikymo ir
transporto
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Komandiruočių
išlaidos

Informacinių
technologijų

prekių ir
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Ekspertų ir
konsultantų

paslaugų
įsigijimio
išlaidos

2 pav. 2023 m. nuosavų lėšų išlaidos pagal ekonominės klasikacijos straipsnius (kasinės 

išlaidos, tūkst. Eur)

tūkst. eur

14



tūkst. Eur

 Įplaukos Išlaidos

1. Iš viso (2+3+4+5): 19 782,8 11 054,0 27 624,0 3 212,8

2.

Centralizuoti fondai ir jų 

pavaldume esantys padaliniai 16 662,4 5 068,9 18 683,1 3 048,2

2.1. 900100 Centralizuotas studijų fondas 437,4 583,9 798,1 223,2

2.2. 9002
Centralizuotas mokslo ir doktorantūros 

fondas 374,8 448,1 817,4 5,5

2.2.1. 900200
Centralizuotas mokslo ir doktorantūros 

fondas 297,6 399,1 696,6 0,1

2.2.2.
300000 Biblioteka (leidyba) 77,2 49,0 120,8 5,4

2.3. 9003
Centralizuotas ūkio ir administravimo 

fondas 943,8 1 295,0 1 793,2 445,6

2.3.1. 900300
Centralizuotas ūkio ir administravimo 

fondas 884,0 1 209,5 1 647,9 445,6

2.3.2. 690000
Informacinių  technologijų ir sistemų 

centras 59,8 85,5 145,3 0,0

2.4. 900400 Centralizuotas studentų rėmimo fondas 54,3 60,2 114,5 0,0

2.5.
980000

Darbo užmokesčio centralizuotas fondas 2 084,1 575,9 383,1 2 276,9

2.6. 940000 Strateginis plėtros 12 138,5 611,4 12 749,3 0,6

2.7. 910000 Senato fondas 11,8 10,0 11,8 10,0

2.8. 930000 Rezervinis fondas 218,7 63,6 279,7 2,6

2.9. 970000 Strateginės ir tarptautinės plėtros fondas 189,2 341,0 529,2 1,0

2.10. 900101
Universiteto pirkimo PVM sąnaudų 

kompensavimas 209,8 1 079,8 1 206,8 82,8

3. Mokslo padaliniai 22,4 64,0 86,4 0,0

3.1. 640000 Civilinės inžinerijos mokslo centras 3,9 24,0 27,9 0,0

3.2. 770000
Kūrybiškumo ir inovacijų centras 

„Linkmenų fabrikas“ 18,5 40 58,5 0,0

4. Fakultetai ir jų mokslo padaliniai 3 005,3 3 507,1 6 348,2 164,2

4.1. 01 Architektūros fakultetas 20,2 77,2 96,4 1,0

4.2. 012500 Jaunųjų  architektų ir dizainerių mokykla 18,2 26,0 44,2 0,0

4.3 02 Statybos fakultetas 182,2 184,8 308,5 58,5

4.4. 025200
Taikomoji statinių konstrukcijų ir 

medžiagų laboratorija 111,1 193,7 304,8 0,0

4.5. 026200 Statybinių medžiagų institutas 80,5 249,0 329,5 0,0

4.6. 026600 Tvarios statybos institutas 0,0 0,0

4.7. 03 Aplinkos inžinerijos fakultetas 200,9 173,3 354,5 19,7

4.8. 035000 Geodezijos institutas 257,5 406,9 664,3 0,1

2023 METŲ NUOSAVŲ LĖŠŲ  APYVARTA PAGAL FONDUS 

Likutis    

2023-12-31

5 lentelė

Eil. 

Nr.

Fondo  

kodas

Centralizuoti fondai, fakultetai, institutai ir 

kiti padaliniai

Likutis  

2022-12-31 

2023 metai

15



 Įplaukos Išlaidos

Likutis    

2023-12-31

Eil. 

Nr.

Fondo  

kodas

Centralizuoti fondai, fakultetai, institutai ir 

kiti padaliniai

Likutis  

2022-12-31 

2023 metai

4.9. 035100 Aplinkos apsaugos institutas 45,4 281,7 327,1 0,0

4.10. 035300 Kelių tyrimo institutas 616,2 581,3 1 197,3 0,2

4.11. 035700 Teritorijų planavimo institutas -0,1 38,7 38,6 0,0

4.12. 04 Mechanikos fakultetas 192,0 238,7 430,3 0,4

4.13. 05 Elektronikos fakultetas 166,6 123,7 287,8 2,5

4.14. 06 Tarptautinių studijų centras 122,7 98,2 220,9 0,0

4.15. 07 Transporto inžinerijos fakultetas 145,8 87,1 205,1 27,8

4.16. 08 Antano Gustaičio aviacijos institutas 254,1 371,4 625,5 0,0

4.17. 10 Fundamentinių mokslų fakultetas 257,4 218,5 423,3 52,6

4.18. 11 Verslo vadybos fakultetas 278,4 72,6 350,5 0,5

4.19. 67 Kūrybinių industrijų fakultetas 56,2 84,3 139,6 0,9

5. Kiti padaliniai 92,7 2 414,0 2 506,3 0,4

5.1. 332001 Bendrabutis Nr. 6 34,1 306 339,8 0,3

5.2. 332117 Bendrabutis Nr. 1 86,7 840 926,7 0,0

5.3. 332118 Bendrabutis Nr. 3 10,3 350 360,3 0,0

5.4. 332119 Bendrabutis Nr. 4 19,7 390 409,7 0,0

5.5. 332120 Bendrabutis Nr. 5 -58,1 528 469,8 0,1

16



tūkst. Eur

Finan-

savimo 

šaltinis

Pagal pajamų klasifikaciją
Likutis      

2022-12-31 
Įplaukos Išlaidos

Likutis    

2023-12-31 

15-3x-6x Tikslinės lėšos 11 835,8 9 392,5 21 228,3 0,0

15 Valstybės biudžeto lėšos LT (projektai) 17,8 2 312,4 2 330,2 0,0

1503 Švietimo ir mokslo ministerija -40,3 617,0 576,7 0,0

1504 Kitos ministerijos -4,3 16,0 11,7 0,0

1505 Kitos valstybinės įstaigos 122,9 48,7 171,6 0,0

1508 Kitos aukštojo mokslo institucijos 48,0 94,0 142,0 0,0

1512
Švietimo ir mokslo ministerija 

struktūriniai fondai -213,6 412,8 199,2 0,0

1516 Švietimo mainų paramos fondas 1,3 162,5 163,8 0,0

1518 Lietuvos mokslo taryba 82,8 809,4 892,2 0,0

1520
Mokslo, inovacijų ir technologojų 

agentūra 21,0 152,0 173,0 0,0

31 Tikslinės lėšos LT 5 475,5 4 500,7 9 976,2 0,0

3108 Kitos aukštojo mokslo institucijos 487,2 487,2 0,0

3111 Juridiniai asmenys 94,4 68,2 162,6 0,0

3112
Švietimo ir mokslo ministerija 

struktūriniai fondai 3 578,7 3 306,8 6 885,5 0,0

3113 Kiti struktūriniai fondai 1 315,1 1 125,7 2 440,8 0,0

3115 Fiziniai asmenys 0,1 0,1 0,0

32 Tikslinės lėšos Europos sąjungos 6 073,8 2 492,2 8 566,0 0,0

3214 Europos sąjungos 6 073,8 2 492,2 8 566,0 0,0

33 Tikslinės lėšos užsienio valstybių 268,7 87,2 355,9 0,0

3310 Užsienio ne pelno institucijos 48,4 48,4 0,0

3314 Užsienio tarptautinės organizacijos 220,3 87,20 307,5 0,0

4 Paramos lėšos 154,0 200,0 354,0 0,0

41 Paramos lėšos iš Lietuvos, iš jų: 153,9 200,0 353,9 0,0

4111 Juridiniai asmenys 130,9 180,0 310,9 0,0

4115 Fiziniai asmenys 23,0 20,0 43,0 0,0

42 Parama Europos Sąjungos, iš viso 0,1 0,0 0,1 0,0

4211 ES juridiniai asmenys 0,1 0,1 0,0

2023 METŲ TIKSLINIŲ IR PARAMOS LĖŠŲ ĮPLAUKŲ IR IŠLAIDŲ 

SĄMATA 

6 lentelė

17



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2026-01-25
16:18:28)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto 2022 m.
pajamų (įplaukų) ir išlaidų sąmatos įvykdymo
ataskaitos ir 2023 m. pajamų (įplaukų) ir išlaidų
sąmatos patvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 10.140-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Rusevičius, Tarybos pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 15:34:10 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-A

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-27 15:34:35 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-09 16:50:27–2025-06-08 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 15:34:38 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 08:20:32–2025-02-24 08:20:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2026-01-25 16:18:28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-01-25 16:18:28 atspausdino Justė Jasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




